
UCHWAŁA NR XLIII/294/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 2 714 579,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 2 714 579,02

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
zmniejszenie dofinansowania realizacji projektu ze 
środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2014-
2020 - Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w miejscowościach: Batycze, 
Maćkowice, Kosienice wraz z rozbudową 
i przebudową  oczyszczalni ścieków w Orzechowcach 
(aneks nr RPPK.04.03.01-18-027/16-01 z dnia 
5 października 2017 r.

0,00 2 714 579,02

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł
Wpłaty mieszkańców na współfinansowanie  zadania 
pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w miejscowościach: Batycze, 
Maćkowice, Kosienice wraz z rozbudową 
i przebudową  oczyszczalni ścieków w Orzechowcach

20 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112 869,80 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 869,80 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
wniosek o dofinansowanie realizacji projektu ze 
środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2014-
2020 - Przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Wyszatycach

112 869,80 0,00

750 Administracja publiczna 4 500,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej
Umowa darowizny z dnia 16.10.2017 r. 

4 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 415,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 400,00 0,00

Id: 383FC73A-55FA-4301-A61E-3DCC934D6D2F. Podpisany Strona 1



0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

400,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania 
zadań określonych przepisami prawa

5,00 0,00

80104 Przedszkola 10,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
wpływ odsetek z tyt. nieterminowych wpłat 10,00 0,00

Razem dochody 137 784,80 2 714 579,02

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 2 714 579,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 2 714 579,02

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach: Batycze, Maćkowice, Kosienice 
wraz z rozbudową i przebudową  oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach

0,00 2 714 579,02

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach: Batycze, Maćkowice, Kosienice 
wraz z rozbudową i przebudową  oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach - współfinansowanie mieszkańców

20 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych
bieżące remonty dróg gminnych w m. Batycze 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 243 869,80 131 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 243 869,80 131 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Wyszatycach

0,00 131 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Wyszatycach

112 869,80 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Wyszatycach

131 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 500,00 0,00
71035 Cmentarze 4 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00
750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Urzędu Gminy 5 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
zakup drukarek sieciowych

0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 415,00 50 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 0,00
80104 Przedszkola 50 315,00 50 000,00

Id: 383FC73A-55FA-4301-A61E-3DCC934D6D2F. Podpisany Strona 2



2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty
Niepubliczne przedszkole PILIP w Buszkowicach - (-) 
50 000,00
Prywatne Przedszkole "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach - (+) 50 000,00

50 000,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 315,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Orzechowce 10 000,00 0,00

Razem wydatki 333 784,80 2 910 579,02

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 383FC73A-55FA-4301-A61E-3DCC934D6D2F. Podpisany Strona 3


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




